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Punkt 1: 360 graders plan for initiativer i Region Midtjylland

1-30-72-439-21

Resume
På baggrund af det store pres, som sundhedsvæsenet oplever, har regionsrådet besluttet, at der skal udarbejdes en
360 graders plan, der skal understøtte, at regionens enheder kommer godt igennem de travle perioder i vinteren.
Planen skal medvirke til at skabe fælles overblik, rumme nye indsatser samt supplere og styrke indsatser, der er i
gang.

Indsatserne i planen har blandt andet til formål at understøtte situationer, hvor COVID-19 eller andre
infektionssygdomme skalerer i omfang, at bidrage til et godt arbejdsmiljø og en bemanding på kort og lang sigt, at
understøtte håndteringen af det nuværende høje niveau af akut aktivitet samt at adressere udfordringer vedrørende
ventelister og planlagt aktivitet.

Direktionen indstiller,

at udkast til 360 graders planen godkendes, og

at forslag til proces for opfølgning med løbende statusopfølgning hvert kvartal
godkendes.

Sagsfremstilling
Region Midtjylland oplever et stort pres. Presset kan blandt andet tilskrives øget aktivitet på det akutte område
samt udskudt aktivitet som følge af COVID-19 og sygeplejerskestrejke mv. Region Midtjylland påvirkes samtidigt
ligesom andre sektorer af udfordringer med at fastholde og rekruttere de ønskede medarbejdere. Udfordringerne
gælder både for psykiatrien, socialområdet og somatikken. Psykiatrien har bl.a. på grund af lægesituationen
allerede igangsat et omfattende program kaldet 'Robust Psykiatri' med henblik på at finde og implementere
langsigtede løsninger. I forhold til udfordringerne på socialområdet arbejdes der også med en lang række initiativer
målrettet rekruttering, god introduktion og fastholdelse af medarbejdere.

Udfordringerne med COVID-19 i 2020 og 2021 blev løst ved hjælp af en stor omstilling, fleksibilitet og kreativitet i
hele sundhedsvæsenet, båret frem af dygtige, dedikerede og engagerede medarbejdere og ledere. I sensommeren
2021 blev ekstraordinært mange børn indlagt med RS-virus. En situation som under svære vilkår igen kalder på
nytænkning og fleksibilitet hos medarbejderne, og hvor hospitalerne finder løsninger i et tæt samarbejde på tværs
af regionen med en fortsat høj kvalitet og patientsikkerhed i behandlingen.

Der ses ind i en vinter, hvor der er usikkerhed om, hvordan situationen vil udvikle sig i forhold til bl.a. COVID-19,
andre infektionssygdomme og personalesituationen. På det akutte område er der således fortsat et pres på
aktiviteten, samtidig med at hospitalerne oplever udfordringer med at få bemandet sygeplejerskevagterne.

COVID-19 og sygeplejerskestrejken og de afledte konsekvenser heraf har samtidigt betydet, at en række
behandlinger og undersøgelser er blevet udskudt. I den nuværende situation og på trods af en række initiativer, der
skal forbedre situationen er forventningen dog, at det vil vare en rum tid, før den udsatte aktivitet er indhentet.
Hvis der fx opstår en situation med en ny bølge med COVID-19 eller andre infektionssygdomme, vil det tilsvarende
få en forværret betydning for den planlagte aktivitet.

Regionsrådet har derfor besluttet, at der udarbejdes en 360 graders plan for initiativer i forhold til hospitaler,
Præhospitalet og Patientkontoret samt i forhold til dialogen med kommuner, PLO-Midtjylland og andre primære
aktører. Derudover blev der besluttet en række konkrete initiativer, som skal indgå i planen. Dele af planen er også
gældende for andre områder herunder bl.a. socialområdet.

Formål
360 graders planen skal være med til at understøtte og sikre, at sundhedsvæsenet kommer godt og sikkert gennem
vinteren, og at Region Midtjylland som organisation er beredt, hvis COVID-19 eller andre infektionssygdomme
skalerer i omfang. Derudover skal den medvirke til at understøtte et godt arbejdsmiljø og bemanding i somatikken,
psykiatrien og på socialområdet på kort og lang sigt. Endelig skal planen bidrage til at håndtere det øgede pres på
den akutte aktivitet samt ventelister og planlagt aktivitet.

Planen og det videre arbejde
Der er udarbejdet et udkast til en 360 graders plan (vedlagt som bilag). Planen skal medvirke til at skabe et fælles
overblik, supplere og styrke indsatser, der er i gang, samt initiativer som igangsættes fremadrettet for at
understøtte, at sundhedsvæsenet kommer godt gennem vinteren. Der arbejdes parallelt med lokale og
fællesregionale indsatser. Mange af initiativerne sigter også mod at mindske presset på sundhedsvæsenet på
længere sigt. 360 graders planen er fortløbende og vil løbende blive tilpasset og opdateret.



Planen suppleres med data, der kan bidrage til at belyse situationen og udviklingen. I vedlagte status over
udviklingen fremstilles udvalgte nøgletal indenfor personale, patientaktivitet, tværsektorielt samarbejde og
praksisområdet.

Det forslås, at der gives en løbende statusopfølgning på planen og udviklingen i aktiviteten hvert kvartal.

Beslutning
Psykiatri- og socialudvalget indstiller til forretningsudvalget,

at udkast til 360 graders planen godkendes, og

at forslag til proces for opfølgning med løbende statusopfølgning hvert kvartal godkendes.

Lars Møller Pedersen og Ole R. Andersen var forhindrede i at deltage i sagens behandling.

TidligerePolitiskBehandling
Regionsrådet besluttede den 27. oktober 2021, at der udarbejdes en 360 graders plan for initiativer i forhold til
hospitaler, Præhospitalet og Patientkontoret samt i forhold til dialogen med kommuner, PLO-Midtjylland og andre
primære aktører. Derudover blev der besluttet en række konkrete initiativer, som skal indgå i planen.

Bilag

Udkast til 360 graders plan

Data til understøttelse af initiativer i 360 graders planen

Status vedr. personaledata til 360 graders planen



Punkt 2: Aarhus Universitetshospital: Ombygning af Akut Psykiatri

1-31-72-1433-19

Resume
Det indstilles, at der gives en anlægsbevilling til Aarhus Universitetshospital på 2 mio. kr. til ombygning af lokaler i
Akut Psykiatri, som er beliggende i Aarhus Universitetshospitals Akutafdeling, da indretningen af lokalerne har
afstedkommet et påbud fra Arbejdstilsynet.

Lokalerne er oprindeligt indrettede som et somatisk sengeafsnit. Det vil sige, at lokalerne, der benyttes til de
psykiatriske patienter, ikke er indrettede med mulige flugtveje for de ansatte. Ombygningen beløber sig til 2,660
mio. kr. og er af hensyn til Arbejdstilsynets frist den 1. september 2021 udført i løbet af sommerferien.
Ombygningen for at imødekomme påbuddet koster 2 mio. kr. Aarhus Universitetshospital finansierer derudover
660.000 kr. fra eget driftsbudget til ombygning, som ikke relaterer sig til påbuddet, men til forhold, der forbedrer
forholdene for patienter og personale, og som det giver god mening at gennemføre ved samme lejlighed.

Direktionen indstiller,

at der gives en bevilling på 2 mio. kr. til Aarhus Universitetshospital til ombygning
af Akut Psykiatri i den fælles akutmodtagelse, og

at der gives rådighedsbeløb og finansiering, jf. tabel 2.

Sagsfremstilling
Modtagelse af psykiatriske patienter i Akut Psykiatri med akut behov for vurdering og behandling sker i skadestuen.
De akutte psykiatriske patienter i skadestuen modtages sammen med patienter med somatiske sygdomme.
Patienter, der indlægges med tvang og i henhold til dom, kommer direkte på en af de psykiatriske afdelinger og
kommer derfor ikke i skadestuen.

Akutpsykiatrien er beliggende i lokaler, der oprindeligt er indrettede som et somatisk sengeafsnit. Lokalerne, der
benyttes til de psykiatriske patienter, er derfor ikke indrettede med mulige flugtveje for de ansatte.

Dette forhold medfører nogle væsentlige udfordringer i afdelingen i forhold til sikkerhed og udøvelse af faglighed.
Der er således områder, hvor bekendtgørelse om Faste Arbejdssteders Indretning ikke er overholdt. Arbejdstilsynets
vurdering er, at risikoen i Psykiatrien er af sådan karakter, at flugtveje er påkrævede. Arbejdstilsynet har derfor
udstedt et påbud om, at arbejdet planlægges, tilrettelægges og udføres, så risikoen for vold er effektivt forebygget
ved at sikre, at arbejdsstedet er indrettet, så ansatte har betryggende mulighed for at komme i sikkerhed ved
voldsepisoder eller tilløb hertil. Påbuddet blev givet i januar 2021 med frist til marts 2021. Aarhus
Universitetshospital fik efter ansøgning en fristforlængelse til den 1. september 2021.

Tidsplan
Påbuddet fra Arbejdstilsynet skulle imødekommes senest den 1. september 2021. Af hensyn til fristen samt den
kliniske drift har ombygningerne pågået henover sommerferien. De nødvendige ombygninger er således allerede
udført. Der er konkret blevet brudt vægge ned, og nye er bygget op med de nødvendige døre til flugtveje for
personalet. Dokumentation for de tiltag, der er gennemført, er fremsendt til Arbejdstilsynet. En række afledte
ombygninger og tilretninger, som ikke er omfattet af påbuddet, forventes gennemført primo 2022. Administrationen
skal beklage, at sagen ikke er blevet forelagt regionsrådet umiddelbart efter sommerferien, men først er på mødet i
november 2021.

Udbud
Der udbydes i fagentrepriser. Der er mange fag involveret, og summen af hvert enkelt fag vil variere meget.

Økonomi
Det foreslås, at der gives en bevilling til Aarhus Universitetshospital på 2 mio. kr. til ombygninger, der er direkte
afledt af påbuddet. De samlede ombygninger forventes at beløbe sig til 2,660 mio. kr. Ombygningen for at
imødekomme påbuddet koster 2 mio. kr. Aarhus Universitetshospital finansierer de 660.000 kr. fra eget
driftsbudget, da det omhandler ombygning, som ikke relaterer sig til påbuddet, men til forhold, der forbedrer
forholdene for patienter og personale, og som det giver god mening at gennemføre, når der i forvejen skal
gennemføres bygningsmæssige ændringer i området.



Bæredygtighed
Ombygningen af eksisterende lokaler søges begrænset, så nedbrydning minimeres, og størst mulig genanvendelse
opnås. Bæredygtighed og miljøhensyn bliver tænkt ind i projektet. Inventar og udstyr genanvendes i så vid
udstrækning som muligt, ligesom arealudnyttelsen og indretningen forsøges optimeret. I udbudsmaterialets
tilbudslister vil optioner for anvendelse af bæredygtige materialer, f.eks. gulvlægninger, i så vid udstrækning som
muligt blive indlemmet.

Midlerne udmøntes fra Puljen til anlægsprojekter, som indeholder den del af anlægsrammen, som endnu ikke er
udmøntet til konkrete projekter eller bevillingshavere.

Beslutning
Psykiatri- og socialudvalget indstiller til forretningsudvalget,

at der gives en bevilling på 2 mio. kr. til Aarhus Universitetshospital til ombygning af Akut Psykiatri i den fælles
akutmodtagelse, og

at der gives rådighedsbeløb og finansiering, jf. tabel 2.

Lars Møller Pedersen og Ole R. Andersen var forhindrede i at deltage i sagens behandling.



Punkt 3: Projekteringsbevilling til nyt døgn- og dagtilbud for borgere med
kompleks erhvervet hjerneskade i Ry

1-60-73-73-21

Resume
Specialområde Hjerneskade oplever en vedvarende stor efterspørgsel efter pladser på specialområdets døgntilbud
for borgere med kompleks erhvervet hjerneskade. Det forslås på den baggrund at opføre et nyt højt specialiseret
døgntilbud til målgruppen med 24 pladser samt tilhørende dagtilbud på regionens byggegrund Ellemosen 2 i Ry. Der
ansøges om projekteringsbevilling til det nye døgn- og dagtilbud.

Direktionen indstiller,

at der gives anlægsbevillig på 2,5 mio. kr. til projektering af et nyt højt
specialiseret døgn- og dagtilbud til borgere med kompleks erhvervet
hjerneskade i Ry,

at der gives rådighedsbeløb og finansiering, jf. tabel 1, og

at der tilknyttes ekstern rådgiver efter udbud, jf. Region Midtjyllands
Byggeregulativ.

Sagsfremstilling
Region Midtjyllands Specialområde Hjerneskade har de seneste år haft både fuld belægning og yderligere stor
søgning efter pladser på specialområdets fem døgntilbud til borgere med kompleks erhvervet hjerneskade:
Høskoven i Aarhus, Svalevej i Assentoft, N. P. Josiassenvej i Grenaa, Tagdækkervej i Hammel og Fogedvænget i
Hedensted. Region Midtjylland har på den baggrund genoptaget tidligere drøftelser med Skanderborg Kommune om
opførelse af et nyt døgn- og dagtilbud til målgruppen med 24 døgnpladser efter Servicelovens § 107/108 samt et
dagtilbud efter Servicelovens § 104 på en grund, som Region Midtjylland overtog fra Aarhus Amt, beliggende
Ellemosen 2 i Ry.

Region Midtjyllands ser en stor søgning efter højt specialiserede døgnpladser både fra kommunerne i Region
Midtjylland og fra kommuner i andre regioner. Den store søgning er således baggrunden for, at de seks nye
døgnpladser, som blev frigjort på døgntilbuddet Tagdækkervej ved ibrugtagelsen af det nye
døgnrehabiliteringstilbud Neurorehabilitering Midt i maj 2021, allerede var belagt gennem visitation et halvt år i
forvejen. Forslaget er drøftet med kommunerne i DASSOS. Kommunerne har her givet udtryk for forskellige
oplevelser af deres kapacitetsudfordringer på området og tager til efterretning, at Region Midtjylland vurderer, at
den vedvarende høje belægning og efterspørgsel giver grundlag for opførelse af et nyt døgn- og dagtilbud.

Det nye tilbud i Ry skal indrettes til en målgruppe fortrinsvis omfattende yngre og midaldrende borgere med
kompleks erhvervet hjerneskade. Målgruppen, som svarer til målgrupperne for specialområdets øvrige højt
specialiserede afdelinger, vil være kendetegnet ved betydelige og varige kognitive og fysiske funktionsnedsættelser,
eventuelt i kombination med andre udfordringer og deraf følgende behov for individuelt tilrettelagte, højt
specialiserede social- og sundhedsfaglige indsatser. Døgntilbuddet svarer størrelsesmæssigt til specialområdets
afdeling Høskoven i Aarhus, som erfaringsmæssigt er en hensigtsmæssig driftsenhed. Det nye døgntilbud vil med
sin beliggenhed centralt i regionen være relevant for borgere fra mange af regionens kommuner.

Det nye døgn- og dagtilbud omfatter ca. 2.400-2.600 kvadratmeter og opføres på Region Midtjyllands 9.200
kvadratmeter store byggegrund Ellemosen 2 i Ry. Grunden, som i forvejen er udlagt til formålet i den gældende
lokalplan, er beliggende i udkanten af Ry tæt ved grønne arealer og indkøbsmuligheder. Skanderborg Kommune er
ved at udarbejde en ny lokalplan for området, som forventes at udvide Region Midtjyllands muligheder for at
disponere byggeriet på grunden. Den nye lokalplan forventes endeligt behandlet og godkendt ved årsskiftet 2021-
22.

Projekteringen af det nye byggeri vil blive baseret på nyeste viden om, hvordan arkitektur kan understøtte
livskvalitet og heling, og der vil blive gjort brug af Specialområde Hjerneskades undersøgelser og erfaringer fra
byggeriet af Neurorehabilitering Midt på Tagdækkervej i Hammel. Der vil være behov for stor fleksibilitet i
byggeriet, som skal være rammen både om et godt liv med hjerneskade og en målrettet social- og sundhedsfaglig
indsats på højt niveau til mennesker med meget forskellige behov for fysisk indretning og aktivitet. Der vil således
også i det nye byggeri være særligt fokus på de fysiske rammer som sansestimulerende henholdsvis stimuli-
begrænsende og som adfærdsregulerende: Det vil være et bærende princip, at arkitekturen skal inddrage natur og
omgivelser til fremme af både ro og aktivitet gennem et gennemtænkt design.



Projektet forventes udbudt i totalrådgivning og efterfølgende hoved- eller totalentreprise. Begge udbud vil blive
gennemført som EU-udbud i begrænset licitation med prækvalifikation. Tildelingskriteriet vil være Økonomisk mest
fordelagtigt for derigennem at sikre en høj kvalitet til rette økonomi. Totalrådgivningsudbuddet vil blive gennemført
i samarbejde med en bygherrerådgiver.

Bæredygtighed og miljøhensyn bliver tænkt ind i projektet, og mulighederne for bæredygtighedscertificering
afsøges i den videre projekteringsproces, som pågår sideløbende med udarbejdelsen af den fremtidige regionale
strategi for bæredygtigt byggeri. Resultatet af undersøgelserne og belysning af konsekvenser vil blive fremlagt for
regionsrådet i forbindelse med fremlæggelse af projektforslaget.

Byggeri og Ejendomme anslår den nødvendige anlægssum til 60 mio. kr. ved byggeri efter regionens
bæredygtighedsstrategi og et forventet byggeindeks på 109,3. Der søges om en projekteringsbevilling på 2,5 mio.
kr., jf. nedenstående bevillingsskema (tabel 1). Regionsrådet vil efterfølgende få forelagt en indstilling om bevilling
af den resterende del af anlægssummen, når der foreligger et samlet projektforslag.

Anlægsudgiften finansieres af socialområdets ramme til udvikling af sociale tilbud. Projektet er indarbejdet i
investeringsplanen for socialområdet i budgettet for 2022. Efter udmøntning af projekteringsbevillingen i
henholdsvis 2021 og 2022 vil der restere 34,6 mio. kr. i 2021 og 36,0 mio. kr. i 2022 på rammen til udvikling af
sociale tilbud.

Under forudsætning af den nødvendige anlægsbevilling forventes det nye døgn- og dagtilbud at være
indflytningsklart primo 2025.

Beslutning
Psykiatri- og socialudvalget indstiller til forretningsudvalget,

at der gives anlægsbevillig på 2,5 mio. kr. til projektering af et nyt højt specialiseret døgn- og dagtilbud til borgere
med kompleks erhvervet hjerneskade i Ry,

at der gives rådighedsbeløb og finansiering, jf. tabel 1, og

at der tilknyttes ekstern rådgiver efter udbud, jf. Region Midtjyllands Byggeregulativ.

Lars Møller Pedersen og Ole R. Andersen var forhindrede i at deltage i sagens behandling.

Bilag

Oversigtskort Ellemosen 2, 8680 Ry



Punkt 4: Udmøntning af pulje til psykiatri fra Budget 2022 #

1-31-72-43-21

Resume
Med Budget 2022 afsatte forligspartierne en pulje på 5 mio. kr. til psykiatri, der skal anvendes inden for digitale
løsninger, rekruttering, kompetenceudvikling, somatisk udredning og etablering af udsatteråd. Der orienteres om,
hvordan det planlægges at anvende midlerne inden for disse områder.

Direktionen indstiller,

at orientering om planerne for anvendelse af pulje fra Budget 2022 til psykiatri
tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Med Budget 2022 blev der afsat 5 mio. kr. årligt til en pulje til psykiatri med henblik på at imødegå en række af de
udfordringer, Psykiatrien står over for i forhold til blandt andet overdødelighed blandt mennesker med svær psykisk
sygdom, et stigende antal patienter og udfordringer med rekruttering og fastholdelse af personale.

Patienter med svær psykisk sygdom har en betydelig overdødelighed i forhold til almenbefolkningen. Det udgør et
væsentligt ulighedsproblem i det danske sundhedsvæsen. I henhold til budgetforliget ønsker forligspartierne derfor,
at der udvikles og igangsættes en model for liaisonsomatik. Liaisonsomatik er en medicinsk stuegang på
psykiatriske sengeafdelinger, hvor der på et fast tidspunkt (f.eks. ugentligt eller hver 14. dag) kommer besøg af en
somatisk læge og sygeplejerske, der støttet af psykiatrisk personale gennemfører somatiske udredninger af
patienter i Psykiatriens sengeafsnit.

Psykiatrien oplever langvarige udfordringer med rekruttering og fastholdelse af psykiatere og andet fagligt
kompetent psykiatrisk personale. I henhold til budgetforliget skal en del af puljen til psykiatri derfor anvendes inden
for rekruttering og kompetenceudvikling, herunder kompetenceudvikling inden for psykopatologi.

I henhold til budgetforliget ønsker forligspartierne endvidere, at psykiatrien tager yderligere digitale løsninger i brug
for at sikre den fremtidige opgaveløsning.

Endelig er det med Budget 2022 besluttet, at der skal etableres et udsatteråd i Region Midtjylland. Et udsatteråd
skal give udsatte borgere i Region Midtjylland et talerør. Det kan være borgere med såvel somatisk som psykiatrisk
sygdom. Rådet skal sikre, at viden om socialt udsatte borgeres særlige behov på regionens områder (sundhed,
social og regional udvikling) inddrages i politiske beslutninger og dermed bidrager til bedre og mere fleksible tilbud
og medvirker til større lighed i sundhed og et sundhedsvæsen på patientens præmisser.

Psykiatrien vurderer, at det er mest hensigtsmæssigt at fokusere de 5 mio. kr. inden for tre indsatsområder, hvor de
kan gøre en mærkbar forskel. Det planlægges derfor at anvende midlerne til etablering af et udsatteråd,
igangsættelse af et udviklingsprojekt omkring liaisonsomatik og til kompetenceudvikling inden for psykopatologi.

Konkret planlægges det at anvende de 5 mio. kr. til følgende indsatser:

Etablering af et udsatteråd. Midlerne anvendes til mødeafholdelse, herunder forplejning, kørselsgodtgørelse
og diæter, samt til sekretariatsbetjening af udsatterådet (250.000 kr. årligt).
Igangsættelse af et udviklingsprojekt om liaisonsomatik i samarbejde mellem Aarhus Universitetshospital og
Aarhus Universitetshospital Psykiatrien samt eventuelt ét af akuthospitalerne i samarbejde med én af
regionspsykiatrierne. I udviklingsprojektet tages udgangspunkt i Region Nordjyllands model for
liaisonsomatik. Den efterfølgende udbredelse afhænger af det endelige koncept samt om der prioriteres
yderligere midler til indsatsen (2,5 - 3,5 mio. kr. årligt).
Kompetenceudvikling inden for psykopatologi. Der etableres et internt kursusforløb for sygeplejersker samt et
kursus i basal psykopatologi for SOSU-assistenter, pædagoger samt ergo- og fysioterapeuter (1,25 – 2,25
mio. kr. årligt).

Arbejdet med digitalisering samt rekruttering og fastholdelse fortsætter for de midler, der tidligere er prioriteret til
robustgørelse af psykiatrien, etablering af Psykiatriakademiet og arbejdet med digitalisering.

Koncerndirektør Anders Kjærulff vil på mødet orientere om de konkrete indsatsområder.

Beslutning
Psykiatri- og socialudvalget tog orientering om planerne for anvendelse af pulje fra Budget 2022 til psykiatri til
efterretning.



Lars Møller Pedersen og Ole R. Andersen var forhindrede i at deltage i sagens behandling.



Punkt 5: Forberedelse af møderne i Danske Regioners Psykiatri- og
Socialudvalg #

1-00-1-21

Resume
Drøftelse af emner til møderne i Danske Regioners Psykiatri- og Socialudvalg.

Direktionen indstiller,

at emner til møderne i Danske Regioners Psykiatri- og Socialudvalg drøftes.

Sagsfremstilling
Drøftelse af emner til møderne i Danske Regioners Psykiatri- og Socialudvalg.

Der var senest møde i Danske Regioners Psykiatri- og Socialudvalg den 9. september 2021. Næste møde er den 2.
december 2021.

Beslutning
Psykiatri- og socialudvalget drøftede møderne i Danske Regioners Psykiatri- og Socialudvalg.

Lars Møller Pedersen og Ole R. Andersen var forhindrede i at deltage i sagens behandling.



Punkt 6: Gensidig orientering #

1-00-1-21

Sagsfremstilling
Gensidig orientering for udvalgets medlemmer.

Psykiatri- og socialudvalgets årshjul samt mødeplan for 2021 er vedlagt.

Beslutning
Administrationen orienterede om ny organisering af Alliancen om den nære psykiatri i Region Midtjylland fra 2022.

Lars Møller Pedersen og Ole R. Andersen var forhindrede i at deltage i sagens behandling.

Bilag

Årshjul for psykiatri- og socialudvalget

Mødeplan for psykiatri- og socialudvalget



Punkt 7: Underskriftsark #

1-00-1-21

Sagsfremstilling
Psykiatri- og socialudvalget skal godkende beslutningsprotokollen.

For at godkende beslutningsprotokollen, skal hvert medlem underskrive elektronisk i First Agenda ved at trykke på
”Godkend”.

Beslutning
Underskriftsarket er journaliseret på sagen.

Lars Møller Pedersen og Ole R. Andersen var forhindrede i at deltage i mødet.

Bilag

Godkendelsesark 101121
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